Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципального

района
Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<29>> января 2024 г.

Jф 3р

О внесении изменений в приложение
к распорflжению Администрации
сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский
Самарской области от 13.10.2023 года
Nb3lр (Об утверждении карты
комплаенс-рисков Администрации
сельского поселения Кандабулак

исполнение
поселения

llоложения ((Uo организации в А
Кандабулак муниципашьного района

положения (Об организации Администрации
Сергиевский

требованиям
области системы внутреннего обеспечения соответствия

антимонополъного законодательства (антимонополъного

муниципального района Сергиевский
Самарской области на 2024 год>)

Во
сельского
Самарской

комплаенса)), утвержденного постановлением Администрации сельского
шоселения Кандабулак муниципЕ}льного района Сергиевский Jф 4| оТ
08.11 .2022 года, в цеJuIх приведениrI правовых актов Администрации
сельского поселения Кандабулак муниципЕlльного района Сергиевский
соответствии с действующим законодательством

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации селъского
поселения Кандабулак муницип€lJIьного района Сергиевский Самарской
области от 13 .|0.2023 года JФ 31р <Об утверждении карты комплаенс-рисков
Администрации сельского поселения Кандабулак муниципаJIьного района
Сергиевский Самарской области ъта2024 год) изменения, дополнив карту
комплаенс-рисков Администрации сельского поселения Кандабулак
муницип€tльного района Сергиевский Самарской области на2024 год рискоМ
в редакции согласно приложению к настоящему расIIоряжению.

2. Ведущему специ€Lлисry Администрации сельского поселения
Кандабулак муниципЕLльного района Сергиевский Самарской области

озеровой Татьяне Сергеевне обеспечитъ ознакомление муниципаJIьных
служащих Администрации сельскоГо поселеНия Кандабулак муницишаJIьного
района Сергиевский Самарской области с настоящим распоряжением в
течение 5 рабочих дней со дня его подписания.

з. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

глава сельского поселения
муниципаJIьного района Сер
Самарской области В.А. Литвиненко

9trДооо
trA?. lлv

Е i ýо Ё - 6lJ'F|i!!1 = =
!

=я9?Ь
--Е

чgян;6Yо

ЁЕ Rrвл F v

ахка

оф Ея
:Б цй
Е ь9F 1
Дх ёJх
iJ(gi о Е

GЕ(Еýа
Е Е Fпr] * *

Е ýЕ н
оФФ

Ё,
=9

2Ё

29

ýý
\о

дtr
Fr-AаБ9ьц;
ý:св
l |) Y
лiлýЕýЕБ:
ilJБtYrч

li
-

8Е
-н9лн\J

Е Ё эF
ДНЕЕЁЕЕВЕЕЁ

ý[$Ё н FЁ 1$ý

ý9
)r (J
цý
лло

о:qэ ý
нF

пЕ
цý9Ё

* )ýЕ==
l-{ н ;) гr *i

о, ýННЁНЁ

В*ЕЁЁцЁtg
ýЕЁЕ[*БхЕLJF9.ьtrоE{Еа.

Есý
н5
а iэ.

ь(
оо
д
д

Ф ý Е)ý Q
ý ý Ф ысп .l

Е Е,.}нi
,Е

ЕýЁЁý н
х н (d дх q)
Ёýь4ях ý! !! -!/,: trrtýсg] qФ:Е Е- Ф

я g,зб U
ý dj (dс'i
!d о o.v ýФ о л'л tхtrtsь оЦоо )ý
Ыа й Е
FvF06а .]
wЕцrлЁ-
ЁъN.-Фа9
й ,l п п

Ёл>.Бzý
ý-_

Е2
у
ф
+Jж}\о-Е-цчЕЦ
frslN_
ЕЁ
аЕ1

J-1 Gtсотёч
=эЭ:=,9оg
ЕЁ.дс!
-!-2Ед
lV-!
-
фа
trо_
_
Е
Ed

l

Ёо
Е9_
а
t

cJ

6)ý
F.:
Е2
о
ч
ьY
t-q
ба-/Е